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Moduł PLANET MTB-LR

Cena 159,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy ACT-KILPLAMSW0004

Kod producenta MTB-LR

Kod EAN 4711213688508

Opis produktu

Obsługa funkcji Plug & Play: Tak
Kolor produktu: Metaliczny
Złącze światłowodowe: LC
Długość fali: 1310 nm
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 10000 Mbit/s
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.3ae
Technologia okablowania: 10GBase-BX
Wsparcie dla Single-mode fiber (SMF): Tak
Liczba portów: 2
Typ transceivera SFP: Swiatłowód
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